⁸¹ CSJN, XII, 166.
⁸² CSJN, XXVII, 53 y 61.
⁸³ CSJN, XXIV, 465 y 466.
⁸⁴ CSJN, XXVI, 76 y 92.
⁸⁵ CSJN, VI, 427.
⁸⁶ CSJN, VI, 64-5 y 66.
⁸⁷ CSJN, XI, 86.
⁸⁸ CSJN, II, 29.
⁸⁹ CSJN, VI, 455.
⁹⁰ CSJN, XXIII, 62 y 64, y 127 y 129.
⁹¹ CSJN, VI, 457.
⁹² CSJN, X, 439.
⁹³ CSJN, X, 480.

⁹⁴ CSJN, V, 255.
⁹⁵ CSJN, XI, 207.
⁹⁶ CSJN, LXIV, 29 y 31.
⁹⁷ CSJN, XIV, 371 y 373.
⁹⁸ CSJN, LXX, 354.
⁹⁹ CSJN, VIII, 316.
¹⁰⁰ CSJN, XXXIV, 401 y 404.
¹⁰¹ CSJN, XXXII, 264.
¹⁰² CSJN, XLIII, 170 y 171.
¹⁰³ CSJN, XXV, 49 y 50.
¹⁰⁴ CSJN, XXIV, 205.
¹⁰⁵ CSJN, XII, 36.

“Se presume la buena fe en el poseedor si recibió la cosa de persona que tuvo el poder de enajenarla”	1 ¹⁰⁶	-	1
“Semper in obscuris, quod minimum est, sequimur”	1 ¹⁰⁷	-	1
“Solum ex indiciis perspicuis probari convenit”	1 ¹⁰⁸	-	1
“Testibus vide licet quando in scriptas voluntas componitur sub notatione suam accomodantitas”	1 ¹⁰⁹	-	1
“Ubi est bona mens et intentio, ibi non potest esse falsitas”	1 ¹¹⁰	-	1
“Aedificium semper solo cedit”	-	1 ¹¹¹	1
“Beneficium non confortum invito”	-	1 ¹¹²	1
“Contra non valentem agere nulla currit praescriptio”	-	1 ¹¹³	1
“Culpa habent si omnia facta sunt quae diligentissimus quisque observaturus fuisset”	-	1 ¹¹⁴	1
“Datio vel factum, certa lege”	-	1 ¹¹⁵	1
“Dicat testator et erit lex”	-	1 ¹¹⁶	1
“En las cosas que se hacen de nuevo se ha de catar el pro, antes que se mude lo antiguamente guardado”	-	1 ¹¹⁷	1
“Et si stipulatio sin interposita de his pro quibus pascisi non licet, servanda nos est, sed omnimodo rescindenda”	-	1 ¹¹⁸	1
“Favorabiliores rei potius, quam actores habentur”	-	1 ¹¹⁹	1
“Grande praejudicium adfert pro filio confessio patris”	-	1 ¹²⁰	1
“Haereditatis petitioni tamquam mixta triginta annis praescribetur”	-	1 ¹²¹	1
“Haeres censetur cum defuncto una eademque persona”	-	1 ¹²²	1
“In dubius, libertas”	-	1 ¹²³	1
“In pari causa melior est conditio possidentis”	-	1 ¹²⁴	1
“In toto jure generi per speciem derogatur, et illud potissimum habetur, quod ad speciem directum est”	-	1 ¹²⁵	1
“Invito beneficium non datur”	-	1 ¹²⁶	1
“La responsabilidad del fiador debe ser subsidiaria e indirecta”	-	1 ¹²⁷	1
“Lex interpretatione adjuvanda”	-	1 ¹²⁸	1
“Lex posterior derogat priori”	-	1 ¹²⁹	1
“Licet, ergo aliqua remaneant bona patris, si non sufficiant poteri agi actione reali”	-	1 ¹³⁰	1
“Litigatoris absentia, Dei praesentia repleatur”	-	1 ¹³¹	1
“Maxima spoliatus autem omnia restituendo”	-	1 ¹³²	1
“Neque non interpositis instrumentis, matrimonium irritum est, cum omissa quoque scriptura, caetera naptiarum indicia non sunt irrita”	-	1 ¹³³	1
“Negatio indefinita probari non potest”	-	1 ¹³⁴	1
“Nemine seius dolus prodest”	-	1 ¹³⁵	1